รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 แผนงานยุทธศาสตร์การเกษตรสร้างมูลค่า โครงการส่งเสริม
และพัฒนาสินค้าเกษตรชีวภาพ (สมุนไพร) กิจกรรมส่งเสริมและพัฒนาสินค้าเกษตรชีวภาพ (สมุนไพร) 
งบรายจ่ายอื ่น ค่าใช้จ่ายโครงการส่งเสริมและพัฒนาสินค้าเกษตรชีวภาพ (สมุนไพร) วงเงิน
งบประมาณ จำนวน 97,500 บาท (เก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้ 

กิจกรรมที่ ชื่อกิจกรรม งบประมาณ 
(บาท) 

1 ยกระดับการผลิตพืชสมุนไพรในเมืองสมุนไพรและจังหวัดอ่ืน ๆ 
ส่งเสริมสนับสนุนองค์ความรู้ในการผลิตพืชสมุนไพรให้มีคุณภาพ
มาตรฐาน 

1.1 กิจกรรมส่งเสริมสนับสนุนองค์ความรู้ในการผลิตพืชสมุนไพรให้มี